
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КАЛИНИНСКИЙ» ОМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

22.12.2021г.                                                                                                    № 84 
 

О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МБДОУ «Детский сад «Калининский» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Омского района от 16.12.2021            

№ 7-13-2021/ на Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 

«Детский сад «Калининский», утверждённые приказом заведующего МБДОУ 

«Детский сад «Калининский» от 31.08.2020 № 58/1, на основании Устава 

МБДОУ «Детский сад «Калининский», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников 

МБДОУ «Детский сад «Калининский», утверждённые приказом заведующего 

МБДОУ «Детский сад «Калининский» от 31.08.2020 № 58/1 (далее – 

Правила), следующее изменение: 

Пункт 1.12 Правил изложить в новой редакции: 

«1.12. Прием на работу оформляется трудовым договором. На 

основании заключенного трудового договора издается приказ о приеме на 

работу.» 

2. Топко Н.В., заведующему МБДОУ «Детский сад «Калининский» 

разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ «Детский сад 

«Калининский» и на информационном стенде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ «Детский сад «Калининский»                                    Н.В.Топко 

 

 
С приказом ознакомлен(а): 

 

Должность                                   подпись, дата                                                    ФИО 

 

 

 

 

 



Рассмотрено на общем собрании 

трудового коллектива 

Протокол № 7 от 22.12.2021г. 

Утверждаю 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад «Калининский» 

_____________Н.В.Топко 

Приказ № 84 от 22.12.2021г. 

 

 

 

Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МБДОУ «Детский сад «Калининский». 
 

 

 

Пункт 1.12 Правил изложить в новой редакции: 

«1.12. Прием на работу оформляется трудовым договором. На 

основании заключенного трудового договора издается приказ о приеме на 

работу.» 
 


		2021-12-22T12:28:22+0600
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Калининский" Омского муниципального района Омской области




